2018年 9月 10日

各 位

株式会社 保健科学研究所

代表取締役社長 久川 聡

平成 30年北海道胆振東部地震による影響について（続報３）

この度の北海道地区を中心とした地震により、被災された皆様には謹んでお見舞い申し上げます。

本地震により業務停止しておりました、弊社道内営業所およびラボラトリーについて、9日（日）中に

全ての復旧が完了し、本日より通常業務を再開いたしました。

このたびは、皆様に多大なご迷惑をおかけしました事について、深くお詫び申し上げますとともに、

ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上